АДМИНИСТРАЦИ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    27.12.2018 г.    №73
с. Лосево

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Лосевское»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 31.01.2013 г. №176 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и казенных учреждений Лосевского сельского поселения», по заявлению МУП «Лосевское» в связи с увеличением тарифов ресурсоснабжающих организаций и увеличения собственных затрат МУП «Лосевское» администрация Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы за сбор и вывоз твердых коммунальных отходов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Лосевское» в размере 186,00 рубля за 1 м3, при норме накопления ТКО на 1 человека в месяц 0,2 м3 (расчет тарифа на сбор и вывоз ТКО – 37,00 рублей в месяц на каждого человека).

2. Признать утратившим силу постановления администрации Лосевского сельского поселения от 24.12.2014 г. №86 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Лосевское»», от 13.12.2017 г. №65 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МАУ «Лосевское»».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Павловской районной общественно-политической газете «Вести Придонья».
И. о. главы Лосевского сельского
поселения

И. А. Бокарева